汝阳县陶营镇人民政府2023年4至5月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将汝阳县陶营镇人民政府2023年4（至）5月采购意向公开如下：

	序号
	采购单位名称
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间
	备注

	1
	汝阳县陶营镇人民政府
	2023年汝阳县陶营镇陶营村人居环境提升农村污水治理项目
	1、给水：埋设D110PE管道464.8米，D63PE管1261.6米，D1200砖砌阀门井6座、D1400砖砌阀门井2座，拆除混凝土路面2536平方，恢复混凝土路面2536平方，安装DN100阀门4套，安装DN80阀门1套，D63截止阀7个。2、污水埋设D160HDPE波纹管968米，D225HDPE波纹管156米，安装D315HDPE波纹管1086米，D700塑料检查井52座，D1000塑料检查井17座，拆除混凝土路面2950平方，恢复混凝土路面2950平方。
	201
	2023年5月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

汝阳县陶营镇人民政府

2023年04月11日